CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE XII

SERVIZI SOCIALI ED ASSISTENZIALI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

|Annotazione al  Registro |

' OGGETTO: Conferimento incarico di
responsabilita di posizione organizzativa di lavoro
tipologia A art. 8, comma 1, C.C.N.L. 31.3.99 alla
Settore XII N. 6 dipendente Maria Grazia Camillieri per i mesi di|
aprile e maggio 2007.

¥

N
Generale N. )
I ‘ $AnE 0y

|del 30 MAR. 70%7

¥

'del 30/03/2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

5 » .
BIL. CAP. 5;‘?0 DENOM. zu;aé, k&S 5@ ~
o .S,f‘:
13 =
FUNZ. __ O SERV. 5 p INTERV. =%

L'anno duemilasette giorno st o de e

t

et
i

=
]
[€p]
(¢}
e

nell’Ufficio del Settore X1I, il Dirigente Dr. Alessandro Licitra, ha adottato

la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che la Giunta Municipale con deliberazione n. 418/05, ha
confermato per questo Settore le tre posizioni organizzative istituife con
deliberazione n. 438/02 e n. 104/04, autorizzando i Dirigenti a procedere al
conferimento degli incarichi per il periodo nov./dic. 05;

Rilevato che con lo stesso provvedimento la G. M. ha stabilito di ridurre
le posizione organizzative a quindici e precisamente ad una per ogni settore;

Viste le determinazioni dirigenziali n. 380/06 e n. 1270/06, di
conferimento della posizione organizzativa per 'anno 2006, n.2840/06 e n.
499/07 di conferimento della posizione organizzativa per il 1° trimestre 2007;

Vista la deliberazione n.122 del 30/03/2007 con cui la G.M. ha disposto
la proroga, la individuazione ed il valore in via provvisoria delle posizioni
organizzative dei settori dell’Ente e del settore temporaneo PIT, peril penodo
aprile e maggio 07;

Ritenuto di conferire, per i mesi suddetu lmcarico della posizione -
organizzativa denominata “Area anziani e disabili: servizi aperti®, alla
dipendente di questo Settore XII Maria Grazia Camillieri - Funmonarlo
Amministrativo Capo Servizio — Cat. D4: ~ :

Rilevato che la stessa & in possesso de1 requisiti di:

- capacita di leadership

- attitudini organizzative

- capac1ta professionali i

- propensione al lavoro per oblettm

- reqmsm culturali ;

- esperienza acqmsﬁa anche in attivita di coordmamento

Atteso che oltre ai servizi di cui alla suddetta area, la stessa curera gli
interventi e le attivita meglio descritti nell’allegato contratto;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra
tra le attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art. 53 del Wgente regolamento
sull’organizzazione degh Uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla
forma, pubbhcrca ed efficacia delle determinazioni dirigenziali; ‘

DETERMINA

1. Conferire, per le motivazioni di cui in premessa e per il periodo aprile e
maggio 2007, alla dipendente Sig.ra Maria Grazia Camillieri - Cat. D4 -
I'incarico di posizione organizzativa di lavoro - tipologia A art. 8, comma 1
C.C.N.L. 31.03.1999 denominata “Area anziani e Area disabili: servizi aperti”,
per l'importo complessivo di €.1.571,82. oltre oneri r1ﬂe$51 e IRAP e thre 11
15% per indennita di risultato ol § £€S, ?2 e b ¢ (R4 P

2, Impegnarehmp rtqalla funz. 01 serv. 08 int. 01-07 — Cap. 3/%3 >

244 0 L oltre oneri al cap., 2FS ed TRAP al
cap 13 f [~ LB




3. Dare atto che il conferimento dell'incarico viene regolamentato e disciplinato
- dall'allegato contratto individuale che forma parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento. ol

kﬂﬂaﬂ) parte integrante contratto

IL DIRIGENTE
r. Alessandro Liet

- Da trasmettersi d’ufﬁéio al Sindaco, al Segretario Generale, ad ai Settori Ragioneria
e Personale ‘




SETTORE FINANZA FE CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa 50 04°0F f

IL RESPQO! .E DI RAGIONERIA

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
al’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario

Generale.

Ragusa /é~ 4«» = R

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento déY suindicato periodo
di pubblicazione e cioé dal /6 -4_ o7 al 2<2-4- 0

Ragusa 23\4\@\

IL MESSO COMUNALE




